
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 60,378,937 59,872,376 506,561

200 세외수입 876,068 802,065 74,003

210 경상적세외수입 686,736 626,273 60,463

211 재산임대수입 25,517 25,518 △1

211-02 공유재산임대료 25,517 25,518 △1

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 25,517 25,518 △1

< 수도사업소 > 25,517 25,518 △1

○공유재산 임대료 25,517 25,518 △1

216 이자수입 661,219 600,755 60,464

216-01 공공예금이자수입 661,204 600,740 60,464

[ 사회복지기금 ] 39,249 21,573 17,676

< 주민복지과 > 39,249 21,573 17,676

○기금예치금 이자수입 39,249 21,573 17,676

[ 중소기업육성기금 ] 67,545 34,227 33,318

< 일자리경제과 > 67,545 34,227 33,318

○이자수입 67,545 34,227 33,318

[ 체육진흥기금 ] 13,654 13,187 467

< 스포츠산업과 > 13,654 13,187 467

○공공예금 이자수입 13,654 13,187 467

[ 식품진흥기금 ] 1,566 1,000 566

< 농식품유통과 > 1,566 1,000 566

○기금예치금 이자수입 1,566 1,000 566

[ 양성평등기금 ] 13,534 13,489 45

< 가족행복과 > 13,534 13,489 45

○기금예치금 이자수입 13,534 13,489 45

[ 농업발전기금 ] 36,754 34,952 1,802

< 농업해양정책과 > 36,754 34,952 1,802

○기금적립금 이자 36,754 34,952 1,802

[ 농산물가격안정기금 ] 70,598 70,235 363

< 농식품유통과 > 70,598 70,235 363

○기금예치금 이자수입 70,598 70,235 363

[ 재난관리기금 ] 55,888 50,000 5,888

< 군민안전과 > 55,888 50,000 5,888

○기금적립금 이자 55,888 50,000 5,888

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 362,416 362,077 339

< 수도사업소 > 362,416 362,077 339
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경정 25,517,250원*1회

경정 3,270,750원*12월

경정 67,545,393원*1회

경정 13,654,040원*1회

경정 1,566,460원*1회

경정 13,534,000원*1회

경정 36,754,000원*1회

경정 70,598,750원*1회

55,888,220원*1회



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

- 2 -

○대불하수종말처리장적립금이자수입

362,416 362,077 339

216-03 기타이자수입 15 15 0

[ 체육진흥기금 ] 15 15 0

< 스포츠산업과 > 15 15 0

○2022년 생활체육 교실 운영 보조금 이자 외 6건

2 2 0

220 임시적세외수입 189,332 171,792 17,540

223 보조금반환수입 31,751 38,792 △7,041

223-02 자체보조금등반환수입 31,751 38,792 △7,041

[ 체육진흥기금 ] 31,751 38,792 △7,041

< 스포츠산업과 > 31,751 38,792 △7,041

○전라남도 종합감사 결과에 따른 영암군체육회 운영비

위반액 환수 0 7,041 △7,041

224 기타수입 157,581 133,000 24,581

224-07 그외수입 157,581 133,000 24,581

[ 사회복지기금 ] 27,540 10,000 17,540

< 주민복지과 > 27,540 10,000 17,540

○자활사업 정산 수입 27,540 10,000 17,540

[ 체육진흥기금 ] 7,041 0 7,041

< 스포츠산업과 > 7,041 0 7,041

○전라남도 종합감사 결과에 따른 영암군체육회 운영비

위반액 환수 7,041 0 7,041

230 지방행정제재ㆍ부과금 0 4,000 △4,000

231 과징금 0 4,000 △4,000

231-01 과징금 0 4,000 △4,000

[ 식품진흥기금 ] 0 4,000 △4,000

< 농식품유통과 > 0 4,000 △4,000

○식품위생법 위반에 따른 과징금 0 4,000 △4,000

700 보전수입등및내부거래 59,031,769 58,599,211 432,558

710 보전수입등 55,433,915 55,458,557 △24,642

713 융자금원금수입 135,407 160,049 △24,642

713-01 민간융자금회수수입 135,407 160,049 △24,642

[ 농업발전기금 ] 135,407 160,049 △24,642

< 농업해양정책과 > 135,407 160,049 △24,642

○융자금 회수 135,407 160,049 △24,642

720 내부거래 3,597,854 3,140,654 457,200

721 전입금 3,597,854 3,140,654 457,200

경정 362,416,770원*1회

경정 2,740원*1회

경정 0원

경정 27,540,000원*1회

7,041,370원*1회

경정 0원

경정 135,407,000원*1회
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

721-03 기타회계전입금 3,597,854 3,140,654 457,200

[ 고향사랑기금 ] 469,000 211,800 257,200

< 자치행정과 > 469,000 211,800 257,200

○일반회계 전입금 469,000 211,800 257,200

[ 영암군 청년기금 ] 200,000 0 200,000

< 인구청년정책과 > 200,000 0 200,000

○영암군 청년기금 일반회계 전입금

200,000 0 200,000

경정 469,000,000원*1회

200,000,000원*1회


